就服法違規案例分析

  與意見陳述書(加開二班)班

課程主旨：

  外勞聘僱手續繁瑣，法規頻繁更迭。勞雇間對自我權益認知或對法律有誤解，經常發生誤觸法

規情事。為提升仲介業者的法律素養，掌握爭議事件的核心能力，能夠描述問題快速釐清真相，

以協助解決問題。

課程大綱：

    一、 勞資爭議協調會的權益主張與技巧

    二、 違反就業服務法個案剝析

    三、 意見陳述書教寫(實作)與應注意事項

課程時間：

    ✶(加開)106 年 11 月 29 日 (星期三)下午 2 點~5 點

課程地點：

    ✶新北市就業服務商業同業公會

     (新北市新北大道三段 7 號 4 樓之 5B/聯邦企業廣場大樓)

招生對象：

    公司經營者、中高階管理幹部、第一線服務人員、及對自我能力提昇學習有興趣者。

報名繳費方式：

    ☞會員    每人新台幣 500 元

    ☞非會員  每人新台幣 1,500 元

匯款資訊：

    匯款銀行：土地銀行(005)東板橋分行

    帳號：0950-0101-9920

    戶名：新北市就業服務商業同業公會

    (繳費後請務必來電或傳真方式告知匯款帳號後五碼，以利核對)

課程洽詢：

    聯絡人：楊秘書

    電話：02-85218863

    傳真：02-85218873

    E-mail：ntcesia@gmail.com

  ◎報名方式採用線上報名

https://goo.gl/WCKZtb

掃描 QR code ☞

⊙請務必確認資料填寫是否正確，如因填寫錯誤導致證書印至錯誤，將酌收證書重印工本費用 100 元。

優惠新台幣

1,000 元

◆講師: 黃柏恩

◆學歷: 加拿大SFU法律研究所畢

◆經歷:

明泓法律事務所法務、全民廉政基金會法務

立法院法案助理17年

新北、桃園、台南就業服務商業同業服務公會法務

mailto:ntcesia@gmail.com
https://goo.gl/forms/U6PTULQj7z83oEBs1
https://goo.gl/WCKZtb